
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.07.2005 nr 1135 

Rebase 25 ja 27 kruntide ning lähiala 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku ja 
arutelu tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 21 lg 4, § 
23 lg 1 p 2, lg 3 p 5 ja Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg 8 ja § 12 lg 2 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 24. mai 2005 korraldusega nr 824 "Seisukoha andmine Rebase 25 ja 27 kruntide 
ning lähiala detailplaneeringu avalikul väljapanekul laekunud ettepanekutele ja detailplaneeringu 
avaliku arutelu ajaja koha määramine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta informatsioon Rebase 25 ja 27 kruntide ning lähiala detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
ja avaliku arutelu tulemustest teadmiseks. 

2. Jääda Tartu Linnavalitsuse 24. mai 2005 korraldusega nr 824 vastu võetud seisukohtade juurde. 

3. Korrigeerida detailplaneeringut vastavalt Tartu Linnavalitsuse 24. mai 2005 korraldusele nr 824 
ja 08.06.2005 toimunud avalikul arutelul kokku lepitule. 

4. Korrigeeritud planeering esitada maavanemale koos informatsiooniga arvestamata jäänud 
ettepanekute ja vastuväidete kohta järelevalve teostamiseks. 

5. Korraldus jõusub 22. juulist 2005.a. 

Laine Jänes 
Lirjnapea Anneli Apuhtin 

Õigušteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 21.01.13 


